

Bu hafta neler var?

► DUYURU

Anadolu Haber, yaz dönemi boyunca 15 günde bir yayımlanacak.

Bundan sonraki sayımız 14 Temmuz günü sizinle birlikte olacak.

► SERGİ

Tebriqli Sanatçılar Karikatür Sergisi
Yer: Eğitim Karikatürleri Müzesi-Odunpazarı
15 Eylül'e kadar gezilebilir.

30 Haziran Cuma

► TOPLANTI

SWOT (Kuvvetli, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi Toplantısı
Yer: Salon Anadolu
Saat: 09:00

► GENÇ PAZAR

Yer: Teknopark Binası zemin kat
Saat: 09:00-17:00

3 Temmuz Pazartesi

► SERGİ

Karma Seramik Sergisi
Yer: Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Alt Sergi Salonu
9 Temmuz'a kadar gezilebilir.

ÇİZGİMİZAH / Atilla Özer



Mezuniyet töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli anlam yüklü mesajlar verdi:



Atatürk Stadyumu'nda gerçekleştirilen törende, bu yıl ilk kez kullanılan konfetiler muhteşem bir görüntü oluşturdu. Kepler havaya fırlatılırken stadyum konfeti yağmuruna tutuldu.

Konuk öğrenciler Türkçe'yi sevdi

Erasmus Programı kapsamında 6 aydır üniversitemizde bulunan Avrupalı öğrenciler büyük bir hevesle Türkçe öğreniyor. Kampus yaşamını çok beğendiklerini söyleyen öğrenciler, "Anadolu Üniversitesi'nin olanakları bizde yok" diyor.



Öğrenciler Anadolu Üniversitesi'ne konuk olmaktan dolayı mutlular

ÜNİVERSİTEMİZ, 2005-2006 eğitim-öğretim yılını 25 Haziran günü düzenlediği görkemli bir törenle noktaladı.

Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli törende yaptığı konuşmada mezunlara önemli mesajlar verdi. İşte bazı satırbaşları...



Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli

Üniversitemiz, Anayasamızdaki değiştirilemeyecek değerlere bağlı, evrensel düzeyde eğitim-öğretim yapan çağdaş bir üniversitedir.

Anadolu Üniversitesi, ülkemize ve insanlığa bilim ve eğitim hizmeti vermeyi Büyük Önder Atatürk'ün ilke ve devrimleri ışığında sürdürmektedir ve hep sürdürecektir.

Ülkemizin tüm sorunları, üniversitemizi de doğrudan etkiliyor. Ancak, biz bu sorunlardan yakınmıyor, sorunların üstesinden gelmek için yoğun bir çaba harcıyoruz.

Önünüze çıkacak engelleri aşmada akıl ve bilim yolunu kullanın. Toplumun gelişmesinde özveriden kaçınmayın.

Geleceğe umutla bakın. Asla karamsarlığa kapılmayın. Bilginizi sürekli geliştirin.

Üstlendiğiniz her işi doğruluktan sapmadan özveriyle başarmak için çalışın. Ülke ve insan sevgisini asla ihmal etmeyin.

Özgür ve bilimsel düşünce sahibi insanlar olarak daima daha iyiyi arayın.

Anadolu Üniversitesi'nin mezunu ve mensubu olmanın verdiği güçle karşılaşacağınız her sorunun üstesinden gelebileceğinize yürekten inanıyorum.

Üniversiteniz olarak peşinizi bırakmayacağız. Buna, size bu yıl vereceğimiz mezun kimlik kartı ile başlıyoruz. Üniversitenizle ilişkinizi devam ettirin.

Mezuniyet Töreni 4 ve 5. Sayfalarda

30

HEPİMİZİN GÜVENLİĞİ İÇİN Yunussemre Kampusü'nde araçlara hız sınırı getirildi ►3

BİZE GÖRE

MEZUN YAKINLARINA SORDUK: Ailenizden birinin üniversiteden mezun olması nasıl bir duygu? ►4-5



Yard. Doç. Dr. Abdullah KUZU Teknoloji eğitimine standart getirilmeli ►3

Tasarımlar göz kamaştırdı

Kenan BUTAKIN

ENDÜSTRİYEL Sanatlar Yüksekokulu Moda Tasarımı Bölümü öğrencileri ikinci kez düzenledikleri "Mezuniyet Defilesi" ile konukları büyüledi. Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde 25 Haziran günü yapılan defileyi Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmeli ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Cemalettin Sarar da izledi.

ÜNLÜ MANKENLER PODYUMDA

Mezuniyet Defilesi'nde birbirinden çarpıcı giysileri hem çeşitli fakültelerden öğrencilerin hem de ünlü mankenlerin üzerinde beğeniye sunuldu. Öğrencilerin çalışmaları büyük ilgi topladı. Defilede, 16 öğrencinin toplam 82 çalışması yer alırken İstanbul'dan gelen Uğurkan Erez Ajansı'na bağlı Tuğba Karaca, Hande Subaşı ve Ebru Güzel gibi tanınmış mankenler de podyuma çıkarak, öğrencilerin tasarımlarını tanıttı.

Endüstriyel Sanatlar Yüksekokulu Moda Tasarımı Bölümü Başkanı Yard. Doç. Dr. Sıdıka Arlı, defilede her öğrencinin 5 ya da 6 koleksiyondan oluşan tasarımlarının yer aldığını söyledi.



Miniklerin özel günü

ÖZEL Çağdaş İlköğretim Okulu, 11 Haziran Pazar Günü okul bahçesindeki şenlik alanında "Geleneksel Uçurtma Şenliği"nin 6'ncısını gerçekleştirdi. Şenlikte, animatörler eşli-

ğinde düzenlenen çeşitli oyunlar, uçurtma ve su savaşı gibi etkinlikler yer aldı. Radyo A'nın da müzik yayını yaptığı şenlikte, okulun eski mezunlarından oluşan müzik grubu-

canlı performanslarıyla yerini aldı.

Şenlikte yapılan etkinliklerin yanı sıra, birçok yiyecek standı da katılımcılara çeşitli yiyeceklerle sundu.

ESYO'dan bir de sergi



ENDÜSTRİYEL Sanatlar Yüksekokulu, 24 Haziran günü düzenlediği yıl sonu sergisi ile öğrencilerin çalışmalarını sundu. Endüstriyel Tasarım ve Moda Tasarım bölümleri tarafından ortaklaşa açılan sergi, 7 Temmuz'a kadar gezilebilecek.

Sahibi:

Rektör Prof. Dr. Fevzi SÜRMEİ

Genel Yayın Yönetmeni:

Prof. Dr. Ömer Zühtü ALTAN

Medya Merkezi Koordinatörü:

Doç. Dr. Ali Murat VURAL

Yazı İşleri Müdürü:

Doç. Dr. Erkan YÜKSEL

Yayın Editörleri:

Uzm. Ufuk TÖZELİK

Araş. Gör. Çağdaş CEYHAN

Sorumlu Müdür:

Prof. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Görsel Yönetmen:

Yard. Doç. Dr. Sibel ONURSOY

Yayın Türü:

Yerel süreli yayın

Haber Merkezi Koordinatörü:

Yard. Doç. Dr. Haluk BİRSEN

HABER MERKEZİ :

(222) 335 05 80

2496 - 2497

EĐİTİM Fakóltesi Bilgisayar ve Eđitim Teknolojileri Bölümü öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Abdullah Kuzu, ülkemizde eğitim-teknolojisi kullanımı konusunda bir standart olmadığını dikkat çekerek, Amerika Birleşik Devletleri'nde uygulanan NETS sisteminin temel alınabileceğini söyledi. Abdullah Kuzu, Araş. Gör. Ahmet Naci Çoklar ile birlikte gerçekleştirdikleri "Öğretmenlerin Teknolojiyi Eđitimde Kullanmalarına Yönelik Standart Oluşturma Çabaları" konulu çalışma hakkında bilgi verdi.

Günümüzde aynı yerde, aynı branşta görev yapmalarına karşın, iki farklı öğretmenin derslerinde eğitim teknolojilerinden faydalanma şekillerinin değiştiğine işaret eden Yard. Doç. Dr. Kuzu bu durumun en önemli nedenlerinden birinin öğretmenlerin bu konuda eğitim almamaları olduğunu söyledi.

Konforu artıran çalışma

MÜHENDİSLİK Mimarlık Fakóltesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin Akçay ve Araş. Gör. Semiha Türkay kamyonlardaki sürüş kalitesini ve konforu artıracak bir süspansiyon sistemi üzerinde çalışıyor.

Hüseyin Akçay ve Semiha Türkay, Avustralya'nın Newcastle Üniversitesinde düzenlenen konferansta çalışmalarını bildiri olarak sundu. Çalışmadaki çıkış noktalarının kamyonlardaki sürüş konforunu arttırmak olduğunu söyleyen Prof. Dr. Akçay, lüks araçlarda kullanılan süspansiyon sistemine benzer bir yöntem geliştirdiklerini belirtti.

Amaçlarının kamyonların kabinlerindeki sarsıntıyı en aza indirmek olduğunu ifade eden Akçay, bunun da geliştirdikleri, yolun durumunu saptayan sensörler yoluyla gerçekleştirildiğini söyledi.

Hepimizin güvenliği için kampuste hız sınırlaması

Nergis HERDEM

ANADOLU Üniversitesi Rektörlüğü, yetişkinlerin, öğrencilerin, engelli öğrencilerin ve çocukların güvenliği amacıyla Yunussemre Kampüsü içinde seyreden araçların "30 km" azami hız sınırını aşmamaı kuralını getirdi.

Uygulama, Türkiye'nin örnek gösterilen yerleşkelerinden biri olan Yunussemre Kampüsü içindeki yoğun araç trafiğinin ortaya çıkardığı kaza riskini ortadan kaldırmayı hedefliyor.

BROŞÜR DAĞITILDI

Bu kuralı hatırlatmak ve gerekçesini açıklamak için Rektörlük tarafından hazırlanan broşürler ile sürücüler ve yayalar bilgilendiriliyor. Yunussemre Yerleşkesi içinde çocuk yuvası, lojman,



Yoğun bir yaya trafiği olan kampuste araçlar için hız sınırlaması 30 km, olarak belirlendi.

Engelliler Entegre Yüksekokulu ve ilköğretim okullarının bulunduğu belirtilen broşürde, kampüs içinde ulaşımın yaya olarak yapılmasına dikkat çekiliyor ve 30

km. hız sınırına uyulması isteniyor. Broşürlerin üzerinde, "Değerli sürücü; bu kampüste çocuklarımız, yetişkin öğrencilerimiz, arkadaşlarımız, yakınlarımız var. On-

lar ve kendiniz için 30 km hız sınırını aşmayınız" uyarısı bulunuyor. Uygulamaya öğrenciler, öğretim elemanları ve kampüs çalışanları da destek veriyor.

Otistik çocuklara yeni öğretmenler

Nuran İLTER

TÜRKİYE'NİN çeşitli yerlerinden gelen 100 özel eğitim öğretmeni Engelliler Araştırma Enstitüsü öğretim elemanları tarafından eğitiliyor. Otistik çocukların eğitildiği merkezlerdeki öğretmen gereksinimini gidermeye yönelik olarak 19 Haziran'da başlatılan kurslar iki hafta devam edecek. Milli Eğitim Bakanlığı ve Anadolu Üniversitesinin ortaklaşa yürüttüğü eğitim programı 60 saatten oluşuyor.

ÖRNEK OLACAKLAR Program hakkında bilgi veren Engelliler Araştırma Enstitüsü öğretim üyesi



Hizmet içi eğitim programına 100 öğretmen katılıyor.

Yard. Doç. Dr. Ayten Uysal, amaçlarının otistik çocukların eğitimi konusunda öğretmenler yetiştirmek olduğunu belirterek, "Burada yetiştirdiğimiz 100 öğret-

men döndüklerinde kendi okullarındaki diğer öğretmenlere örnek oluşturacaklar" dedi.

UYARLAMA YAPILIYOR

Hizmet içi eğitimde yer alan

her öğretmenin çeşitli illerdeki Otistik Çocuklar Eğitim Merkezi'nde görev yaptıklarını ifade eden Ayten Uysal "Burada bulunan öğretmenler zaten engelli çocuklarla çalışıyorlar ve bu konuda bilgi sahibiler. Sadece otistik çocuklara nasıl uyarılama yapmaları gerektiği konusunda yetersizler. Biz de bu konuda yeterlilik kazandırmayı amaçlıyoruz" diye konuştu. Yard. Doç. Dr. Ayten Uysal, uygulamalı davranış analizine dayalı sistemin otistik çocukların eğitiminde en etkili yöntem olduğunu belirterek, programda bu yöntemi öğrettiklerini söyledi.

Erasmus öğrencileri Türkçe'yi çok sevdi

ERASMUS öğrenci değişim programı kapsamında Anadolu Üniversitesi'ne gelen Avrupalı öğrenciler, büyük bir istekle Türkçe öğrenmeye devam ediyor. Geldiklerinde hiç Türkçe konuşamayan konuk öğrenciler, altı ay boyunca düzenli olarak Türkçe ders-

leri aldı. Türkçe'yi öğrenmesi zor ama zengin ve mantıklı bir dil olarak gördüklerini belirten öğrenciler, Türkçe'nin yazıldığı gibi okunmasının kendilerine büyük avantaj sağladığını kaydettiler. Aldıkları eğitimden sonra şehirde ve kampüste Türk-

çe konuşmaya başlayan öğrenciler, yeni bir dil öğrenmenin kendilerini geliştirmeleri açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Öğrencilere Türkçe dersleri veren Okt. Olcay Saltık da öğrencilerin büyük bir hevesle derslerine çalıştıklarını ve Türkçe'yi çok sevdik-

lerini söyledi. Altı aydır Türkiye'nin bir çok yerini dolaşma fırsatı bulan Avrupalı öğrenciler, Türkiye'yi ve Anadolu Üniversitesi'ni çok sevdiğini belirterek, Anadolu Üniversitesi'ndeki olanakların kendi üniversitelerinde bulunmadığını sözlere eklediler.



Coşkunun doruğa çıktığı gün



Fen Fakültesi Fizik Bölümü Mezunları Esin Der

BU ŞARTLARDA OKUYAN ÇOK AZ İNSAN VAR

MEZUN öğrenciler adına konuşan Fen Fakültesi Fizik Bölümü birincisi Esin Der, "Benim üniversitem, kendini dünya çapında kanıtlamış, gelişime açık ve yaşamı kolaylaştırıp geliştirmek adına adımlar atmaktan çekinmeyen bir kurum. Biliyorum ki bu şartlarda okuyan çok az insan var" dedi.

Esin Der, "Tüm arkadaşlarım gibi ben, Atatürk'ün ilkelerinin izinden yürüyen, sonuna kadar çağdaş değerlerin arkasında durabilecek gücü ve zihniyeti kazanmış bir mezunum" diye konuştu.



Öğretim üyeleri stadyuma girişte konuklar tarafından ayakta alkışlandı.

Ailenizden birinin Anadolu Üniversitesi'nden mezun olması sizin için nasıl bir duygu?



Bozbay Ailesi / Özlem Bozbay

KENDİMİZE PAY ÇIKARDIK

Üniversitenin hizmeti ve çalışanların kibar tavırları mükemmel derecede. Eşimin böyle bir üniversiteden mezun olması beni gururlandırdı. Ailedeki herkes bu mezuniyetten kendine bir pay çıkardı. Bu kadar güzel bir organizasyon beklemiyorduk. Hem çok sevindik, hem çok şaşırдық.

Güneş Ailesi / Ayten Güneş

KAMPUS GÖRÜLMEMEYE DEĞER

Kızımın mezun olması çok güzel bir duygu. Anadolu Üniversitesi gibi bir üniversiteden mezun olması ise bizim için ayrı bir gurur kaynağı. Ailecek çok mutluyuz. Üniversite kampüsü görülmeye değer. Kampüsü çok temiz ve güzel bulduk. Dört sene sonunda kızımın emeklerinin karşılığını almak harika bir duygu. Anadolu Üniversitesi'ne teşekkürler.



Kabataş Ailesi / Yusuf Kabataş

UNUTULMAYACAK BİR ANI

Bugün İletişim Bilimleri Fakültesi bahçesinde mezuniyet töreni nedeniyle öğrenciler ve velileriyle birlikteyiz. Tufan'ın arkadaşları ve hocalarıyla tanışma ve sohbet etme fırsatı bulduk. Gurur verici ve çok tatlı bir duygu. Bundan sonraki yaşamımız için unutulmayacak anıların içerisinde yer alacak güzel bir gün. Oğlum saygın bir üniversiteden mezun oldu. Mutluyum, gururluyum.





Eskişehir Valisi
Kadir Çalşıcı

"TÜM DÜNYAYI AYDINLATIYOR"

ESKİŞEHİR Valisi Kadir Çalşıcı, törende yaptığı konuşmada, Anadolu Üniversitesi'nin yalnızca Eskişehir'i değil, tüm dünyayı aydınlatıldığını söyledi. Çalşıcı, mezunlara mutlaka bir alanda uzmanlaşmaları tavsiyesinde bulundu.



Yıllar süren çalışmanın ardından diplomalarına kavuşan öğrencilerin büyük mutluluğu yüzlerinden okunuyordu.



3 bin 500 mezun ailelerinin gururlu bakışları altında stad-yuma girerken, birbirinden renkli görüntüler yaşandı.

HABER VE FOTOĞRAFLAR

Mevlüt Demircioğlu, Hatice Gölcü, Berk Ütkü, İsmail İlkelvi, Muzaffer Öngen

Mezunların haklı gururu

Törenin sonunda yüzlerce öğrenci Işın Karaca'nın şarkılarını hep bir ağızdan söyledi.



Kaysari Ailesi / Ziya Kaysari

OĞLUMU SAVAŞTAN ÇIKARDIM

Oğlum Aras'ın mezun olması benim için çok önemli. Çünkü ben oğlumu Afganistan'daki savaşın içerisinde çıkarıp getirdim. Bu günü onun için sabırsızlıkla bekliyorduk. Bizim için çok heyecan verici ve memnun edici bir durum. İnşallah bu başarısı ömür boyunca devam eder. Oğlumuz öğrenim hayatı boyunca çok başarılıydı. Bugün her anne baba için çok özel bir gün, çok mutluyuz.

Dillioğlu Ailesi / Soner Dillioğlu

EŞİMLE GURUR DUYUYORUM

Eşimin bu üniversiteden mezun olması benim için gurur verici bir durum. Eşim çok başarılı oldu ve Açıköğretim Fakültesi'nde ilk 150'ye girdi. Anadolu Üniversitesi'nde olmak çok güzel. Çünkü üniversite büyük ve etkileyici bir kampüse sahip, çok beğendik. Eşimle gurur duyuyorum.



Ata Ailesi / Mahmut Ata

OĞLUMLA GURUR DUYUYORUM

Oğlum Okay'ın bu güzel mezuniyet törenini kutladığım ve bana bir baba olarak bu güzel günü yaşadığı için çok mutluyum. Oğlumla gurur duyuyorum. Başta Anadolu Üniversitesi yöneticileri, hocaları ve personeli olmak üzere herkese sonsuz teşekkürlerimi sunar ve başarılarının devamını dilerim.

Öğretim elemanlarından çevre yararına ortak sergi

Ümran KELEŞ

ANADOLU Üniversitesi öğretim üyelerinin Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği yararına düzenlediği sergi 16 Haziran Cuma günü, Eskişehir Güzel Sanatlar Galerisi'nde açıldı. Bozüyük Meslek Yüksek Okulu öğretim üyesi Yard. Doç. İsmail Yardımcı ve Engelliler Entegre Yüksekokulu öğretim görevlisi Ercan Dural tarafından organizasyonu gerçekleştirilen sergide, çevre dostu seramik malze-



meden yapılan çeşitli teknik ve sanatsal çalışmalar yer alıyor. Sergi açılışında konuşan Eskişehir Çevre Koruma ve Geliştirme Derneği Başkanı

Doç. Dr. Güner Sümer, "Toprak ve seramik iç içe konulardır. Bu sergide toprak seramiği ve çevre bir araya gelmiş oluyor" dedi. Eskişehir'de bir ilk olan sergide 30 sanatçının 60 eseri yer alıyor. Gelirinin tamamı Eskişehir Çevre Koruma ve Ge-



liştirme Derneği'ne bağlanacak olan sergi, 30 Haziran'a kadar görülebilecek.

"Tarihi eser piyasası yok edilmeli"

A. Tolga Tek

Ümran KELEŞ

EDEBİYAT Fakültesi Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. Ahmet Tolga Tek, tarihi eser kaçakçılığının, piyasanın yok edilerek önlenebileceğini söyledi. Tek, son dönemde sıkça tartışılan tarihi eser kaçakçılığıyla ilgili yaptığı açıklamada, kaçakçılık olaylarının kadro eksikliğinden meydana geldiğini belirterek, "Müzelerde çok ciddi bir kadro açığı var. Bu, güvenlik görevlileri için de geçerli. En modern cihazlar kursanız bile, bekçi sayınız azsa, görevli sayınız azsa mutlaka o kurumda sorunlar çıkmaya başlar" dedi.

BASKI YAPILMALI

Tarihi eser kaçakçılığının önlenmenin tek yolunun piyasanın yok edilmesi olduğunu vurgulayan Yard. Doç. Dr. Tek, "Türkiye'nin diğer ülkelere baskı yaparak tarihi eserleri almamalarını sağlaması gerekiyor. Bu sadece Kültür Bakanlığı'nın iş değil, gümrükte ve Dışişleri Bakanlığı'nın izninde halledilmesi gereken bir sorun" dedi.

MÜZEDE SAKLANSIN

Ahmet Tolga Tek, Türkiye'nin dünyanın en önemli müzelerinden birkaç tanesine sahip olduğunu belirterek, taşınabilir her türlü eserin, herkesin görebilmesi ve korunabilmesi için, müzede saklanması gerektiğine dikkat çekti.

Tek, sadece kaçakçıların değil, kazı yapanların da denetlenmesi gerektiğini ifade etti. Yard. Doç. Dr. A. Tolga Tek şunları söyledi:

"Taşınabilir olan her türlü eserin müzede saklanması lazım ki, hem herkes görebilsin hem de korunabilsin."

Yard. Doç. Dr. Ahmet Tolga Tek, yurtdışındaki müzelerde şirketlerinin satmakta olduğu tarihi eserlerin neredeyse yüzde 40'ının Türkiye'den gittiğine dikkat çekerek, "Rant olduğu sürece, yurtdışında bunlara para veren şirketler olduğu sürece bunları engellemek mümkün değil" dedi.

GSF'nin sekiz bölümü bir sergide buluştu

Gökhan KARA

GÜZEL Sanatlar Fakültesi 20'nci kuruluş yılında, yıl sonu sergilerinin 20'ncisini açtı. Fakültenin Resim, Grafik, Seramik, Baskı Sanatları, Cam, Heykel, Çizgi Film ve İç Mimarlık Bölümü öğrencilerinin bir yıllık çalışmalarından oluşan sergi, 13 Haziran günü sanatseverlerin beğenisine sunuldu. İlki 1986 yılında düzenlenen ve geleneksel hale gelen sergi, GSF'de bir



ay boyunca açık kalacak. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Atilla Atar yıl sonu sergisi ile ilgili olarak "İlk başladığımızda iki bölümümüz vardı. Bu iki bölümle yaptığımız iş bizi yüreklendirdi. 1986 yılında beklediğimiz üzerinde bir sonuç almıştık. Bu yüreklenmenin sonucunda biz bu sergileri gelenekselleştirdik. İki bölümle yaptığımız bu sergiyi şimdi dokuz bölümle yapıyoruz ve bu bölümler son yıllarda iyi işler yaptılar" dedi. Yıl sonu sergilerini diğer



şehirlerin sanat eğitim kurumlarına da taşımaya çalıştıklarını belirten Prof. Atar, "Bu sergilerimizi 3 kez Ankara, 2 kez İstanbul, 2 kez İzmir, 1 kez de Adana ve Samsun'da açtık. Oralarda sanat eğitimi alan öğ-

renciler de bu taleplerini yinelediler. Biz de önümüzdeki yıllarda bu talepleri gerçekleştirmeye çalışacağız. Bu sergide emeği geçen tüm öğretim elemanlarını ve öğrencileri kutluyorum" diye konuştu.

Öğrenciler 5. Frank'ı sahneledi

Hatice GÖLCÜ

DEVLET Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü son sınıf öğrencileri 19 Haziran günü Hareket Sahnesi'nde Friedrich Dürrenmatt'ın Beşinci Frank oyunu ile sanne aldılar.

Oyunda şiddetin ve öfkenin ana kaynağı olan tutkular, para hırsı, dizginlenemeyen iktidar mücadelesi, şantaj ve tüm bunlara çare olarak görülen cinayetlerin yer aldığı bir bankanın çalışanlarının acıklı güldürüsü anlatılıyor.

Birinci sınıf öğrencilerinin de yer aldığı oyunu Gökhan Soylu yönetirken, koreografi çalışmalarını Aydan Türker, müzik direktörlüğünü ise Oktay Köseoğlu üstlendi. Oyunun ışık çalışmalarını ise Mustafa Özdemir yaptı.



Son sınıf öğrencileri, Beşinci Frank adlı oyunu sahneledi.



Fulya Bayraktar

Bayraktar' dan yaşam kesitleri

GÜZEL Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü mezunlarından Fulya Bayraktar'ın "Yüzler İzler" isimli resim sergisi 23 Haziran akşamı Atölye Değirmen'de açıldı. Sergide dokuz çalışma yer alıyor. Bayraktar, insan hayatından çeşitli kesitleri yansıtan resimlerde kendi hayatımızdan anlar bulabileceğimizi söyledi. Sergi 30 Haziran'a kadar açık kalacak



Genç bayan masa tenisçilerimiz, üç yıl aradan sonra şampiyonluk kupasını yeniden Anadolu Üniversitesi'ne taşıdı. Üniversitemiz genç bayan hentbol takımı ise tarihinin en büyük başarısını elde etti ve Türkiye şampiyonluğunu kazandı.

Anadolu'nun şampiyonluk haftası

ANADOLU Üniversitesi sporcuları, aynı hafta içinde iki büyük başarıya imza attı. Bayan Masa Tenisi ve Genç Bayan Hentbol takımlarımız, peşpeşe birincilik kürsüsüne çıktı.

ÜÇ YIL ARADAN SONRA

Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası 24-25 Haziran tarihlerinde Bursa'da yapıldı. Takımımız ilk tur maçlarını birinci sırada bitirerek ikinci tura yükseldi. İkinci tur maçlarına F.Bahçe'ye 3-2 yenilerek başlayan takımımız daha sonra Bursa BUSKİ'yi 3-0 ve İstanbul B.Ş. Belediyesi'ni 3-1 mağlup ederek grubunda ikinci sırada yer aldı ve yarı finale çıktı. Yarı finalde yenilgisiz lig şampiyonu Çukuro-

va Üniversitesi'ni 3-1 ile geçen masa tenisçilerimiz adını finale yazdırdı. Final karşılaşmasına Ildız Meral Ali, Neşe Bayrak ve Gözde Koç üçlüsü ile çıkan takımımız grup maçında yenildiği F.Bahçe'yi 3-2 mağlup etmeyi başararak üç yıl sonra Türkiye şampiyonluğuna ulaştı.

Sporcularımızdan Ildız Meral Ali ferdilerde Türkiye ikinciliğini kazandı. Ildız Meral Ali ayrıca eski Anadolu Üniversitesi oyuncusu şimdi Çukurova Üniversitesi kadrosu içinde yer alan Bilgen Öztürk ile birlikte çiftler şampiyonluğunu elde ederek şampiyonaya damgasını vurdu.

Antrenörümüz Melek Bilimli "Üç yıl sonra şampiyonluğa

ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Beni asıl sevindiren ise genç oyuncular ile bu başarıyı yakalayabilmemiz. Bu başarı beni gelecek adına da sevindirdi" dedi.

GENÇLER TARİH YAZDI

Sinan Öner ve Murat Kabadayı yönetimindeki genç bayan hentbol takımımız ise, Türkiye birinciliğinde şampiyonluğu elde ederek tarihinin en büyük başarısını yakaladı. Bartın'da 19-22 Haziran günleri arasında oynanan karşılaşmalarda takımımız grubundaki ilk maçında Samsun Namık Kemal'i 35-27 mağlup etti. İkinci gün Kastamonu Gençlik Merkezi'ni 36-30 ile geçti. Üçüncü gün karşılaşmalarında ise ta-

kımımız organizasyon bozukluğu nedeniyle bir günde üç maç oynamak zorunda kaldı. Saat 11.45'te oynanan karşılaşmada hentbolcularımız Ankara Havelsan'ı 39-35, 17.00'de gruptaki son maçında İzmir Altay'ı 35-23 yendi ve grubunu birinci sırada bitirerek finale çıktı.

Takımımız aynı gün saat 20.00'de yarı finalde Sivas Eğitimspor'u 29-21 mağlup ederek final oynama şansını yakaladı. Son gün finalde hentbolcularımızın karşısına grup maçında mağlup ettiği Kastamonu Gençlik çıktı. Baştan sona çekişmeli geçen müsabakadan 24-23 galip ayrılan takımımız tarihinin en büyük başarısını yakala-

arak şampiyonluk kupasını Anadolu'ya getirdi.

Antrenörümüz Sinan Öner, "Tarif edilemez bir mutluluk içindeyim. Sekiz yıllık programımızın karşılığını aldık. Bu başarı benim geleceğe daha umutlu bakmamı sağladı" dedi. Öner şunları söyledi:

"Yıldızlarda ikinci, gençlerde şampiyon, büyüklerde ikinci olduk. A takımımız önümüzdeki yıl EHF Kupası'na katılacak. Genç takım oyuncularımızdan Seda, Esra genç milli takımına, Burcu Yıldız Milli takımına seçildi. Gizem, kaleci Merve ve Ayşenur da gelecekte milli takım kadrosu yer alacaklar. Önümüz aydınlık, gelecek adına çok sevinçliyim."



Eskişehirspor başkanından ziyaret

ESKİŞEHİRSPOR Başkanı Nebi Hatipoğlu Rektör Prof. Dr. Fevzi Sürmenli'yi makamında ziyaret etti. Yeni dönemde Eskişehirsporunu daha da geliştirmek istediklerini ve kurumsallaşma çabalarına da hızla başlamak istediklerini söyleyen Nebi Hatipoğlu "Var olan sıkıntılarımız sadece parasal değil yönetsel olarak da bazı sıkıntılarımız var. Bu sıkıntıları atlatmak için kurumsal yapımızı geliştirmemiz gerek. Bu anlamda yeni yönetim olarak tesisleşme çalış-

malarına başlayacağız. Tesisleşme ile kurumsallaşmaya başlamış olacağız" dedi. Prof. Dr. Fevzi Sürmeli de, "Eskişehirspor bu şehrin moral kaynağı. Eskişehirspor'un A grubuna veya 1. Lig'e çıkması Eskişehirli moral verecektir. Biz üniversite olarak gerek futbolculara gerekse yönetime, üniversite çatısı altında gerekli desteği sağlarız. Onlara yeni ufuklar açıcı, yönlendirici, eğitici çalışmalarda bulunabiliriz" şeklinde konuştu.

Miniklerin basketbol keyfi

TÜRKİYE Basketbol Federasyonu'nun her yıl düzenlediği Mini-Basketbol Türkiye Festivali'nin 4'üncüsü 21-25 Haziran günlerinde Eskişehir'de gerçekleştirildi.

Altı salonda yapılan karşılaşmalara Anadolu Üniversitesi Yunussemre Kampüsü Spor Salonu da ev sahipliği yaptı. Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen 50 erkek ve 12 kız takımının minik basketçileri beş gün boyunca sahada kıyasıya mücadele etti.

Küçük sporcular, Anadolu Üniversitesi Minik Takımının da katıldığı festival kapsamında Eskişehir Havacılık Müzesini gezdiler. Minik sporcular ayrıca Anadolu Üniversitesi'nin düzenlediği etkinlikte Radyo A DJ'lerinin müzikleri eşliğinde Yunussemre



Kampusü Spor Salonu'nda doyasıya eğlenerek çeşitli yarışmalara katıldı. Anadolu Üniversitesi Basketbol Takımı Antrenörü Ali Rıza Solmaz "Bu turnuvada amaç maç kazanmaktan ziyade oyuncularının birbirini tanıması ve sosyalleşmesini sağlamak. Edirne'deki bir takım Bingöl'deki bir takım ile maç yaptık. Takımlar birbirini

görme fırsatı yakaladı. Minik sporcular beş gün boyunca hem maç tecrübelerini artırdılar hem de çeşitli etkinliklerle eğlendiler. Biz Anadolu Üniversitesi olarak üzerimize düşeni yaptık. Gelen konukları en iyi şekilde ağırlayarak minik oyuncular için çeşitli yarışmalar düzenledik. Bu organizasyondan tam puan aldık" diye konuştu.

Öğrencilere sorduk:

Anadolu Üniversitesinden mezun olmak sizin için nasıl bir duygu?

Eda TURAN / Hukuk Fakültesi



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak çok heyecan verici. Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen üniversitelerinden biri. Önümde geniş bir meslek portresi olduğunu biliyorum. Benim idealim hakim olmak. Mezun oldum ve bu idealimi gerçekleştirebilecek donanıma sahip olduğuma inanıyorum. 17 senelik öğrencilik hayatımı noktaladım. Üniversiteyi evli bir insan olarak bitirdim. Çok mutluyum.

Yemliha YILDIZ / Fen Fakültesi



Çok güzel bir duygu Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak. Ama arkadaşlarımızdan ve üniversiteden ayrılacak olmak çok üzücü. Burada iyi, kötü unutulmaz günler geçirdik. Şimdi yeni bir hayata atılacağız. Bu hepimiz için heyecan verici birşey. Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak bizim için büyük gurur. Üniversitemizi özleyeceğiz.

Ahmet Kerim AĞIRMAN / SHYO



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak beş yıllık koskoca bir maratona şampiyon olarak bitirmek gibi. Bu maratona hayatımda bir kere katılma şansım vardı. Başarılı oldum. Yorucuydu ama özleyeceğim. Üniversite hayatımda güzel bir ortama sahip oldum. Bundan sonraki hayat maratonunda üniversitemin bana kattıklarıyla yine başarıya ulaşacağıma inanıyorum. Teşekkürler Anadolu Üniversitesi!

Nuray KAYA / Eczacılık Fakültesi



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak benim için bir ayrıcalık. Üçüncü yılımda mezun oluyorum bölümümden. Anadolu Üniversitesi'ne yatay geçişle geldim, en güzel tarafı bu. Üniversitemizin bir çok sosyal aktivitesi vardı. Eskişehir gençlik şehri olduğu için öğretim yaşamım daha renkli geçti. Herşey çok güzeldi, mutluyum!

Şükran TUNA / İBF



Bir şeyi başarmış ve bitirmiş olmak çok güzel bir duygu. Mezun olmak çok gurur verici. Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak ise bambaşka bir onur. Bu şehirde ve üniversitede çok güzel yıllar geçirdim. Bir çok arkadaş ve anı biriktirdim ve bu güzel anıları ve arkadaşları da giderken götürerek olmak çok müthiş bir duygu. Bu günlere gelmemizde emeği geçen herkese sonsuz teşekkür ediyorum.

Burak ERGÜN / İİBF



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak çok güzel bir duygu. Üniversite yaşamım boyunca Anadolu Üniversitesi'nin bir çok olanağından faydalandım. Buraya yatay geçişle geldim ve bölüm birincisi oldum. Bu da benim için ayrı bir gurur kaynağı. Eskişehirliyim ve kendi şehrimde mezun olmak benim hayalimdi. Bu hayalimi gerçekleştirdiğim için çok mutluyum.

Onur GENÇOĞLU / MMF



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak gurur verici bir duygu. Özellikle bölümüm ve hocalarımdan çok memnunum. Türkiye'nin hiçbir yerinde öğrenciyle bu kadar yakın ilişki içerisinde olan ve her durumda adaletli davranan hocalar olduğunu sanmıyorum. Malzeme Mühendisliği Bölümünde okumak da benim için bir ayrıcalıktı. Üniversite eğitimi ve ortamı oldukça güzeldi.

Zeynep GÜNDOĞDU / Bilecik MYO



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak benim için çok gurur verici. Keşke bölümüm Eskişehir'de olsaydı. Bilecik Meslek Yüksek Okulu'ndaydım. İmkanlarımız gayet iyiydi. Öğretim elemanları mükemmel. Kendi adıma çok iyi bir eğitim aldığımı düşünüyorum. Okul hayatımdaki her aşama çok eğlenceli ve faydalı oldu. İyi ki Anadolu Üniversitesi mezunuyum.

Neslihan YAKIN / Edebiyat Fakültesi



Anadolu Üniversite'nden mezun olmak mutluluk ve onur verici bir olay. Acısı ve tatlıyla dört yıllık bir zaman dilimini geride bırakıyorum. Anadolu Üniversitesi'nden mezun olmak hayatımızın dönüm noktası diyebilirim. Umarım hakettiğimiz yerlerde olup, ülkemiz için umut dolu gençler yetiştirebiliriz.

Elveda Anadolu Üniversitesi!

İbrahim FİLİZ / Eğitim Fakültesi



Anadolu Üniversitesi'nden mezun olduğum için kendimi ayrıcalıklı hissediyorum. Her insanın bu üniversiteden mezun olamayacağını düşünüyorum.

Anadolu Üniversitesi, hayatımı bir çok yönden değiştirdi ve geliştirdi. Mutluluğumu tarif edebilecek bir kelime bulamıyorum.